05
2020 年 8 月 21 日 星期五

责编 ：王 洋 创意 ：刘 凤 质检 ：尚青云

信阳·社区 晚报广告咨询热线：6263965
投稿邮箱：xywbnews@126.com

解除车辆挂靠合同公告
由于下列车辆：豫 SA1X08、豫 SF9K61、豫 SC9J93、

豫 SC6T11、 豫 SC7P96、 豫 SH5V76、 豫 SB5B99、豫
SC9K97、豫 SJ8J86、豫 SM1D79、豫 SF0Y96、豫 SA3D90、
豫 SM7L68、 豫 SC1G59、 豫 SK0Z99、 豫 SB2N38、豫
SE8D61 挂靠在我公司名下，该车车辆所有人（挂靠人）
严重违反合同约定，长期不按合同约定购买相关车辆保
险，不按约定服从我公司统一管理，为维护公司合法权
益，根据《合同法》第 94、96 条规定，特通知解除车辆所
有人（挂靠人）与我公司的挂靠关系。对于给我公司造成
的损失，我公司保留诉讼的权利，如有异议自公告之日
起三十日内可依法向法院提起诉讼。 否则，视为同意解
除挂靠合同。

信阳中原汽车租赁股份有限公司

2020 年 8 月 20 日

中国邮政储蓄银行股份有限公司信阳市分行
《中华人民共和国金融许可证》的公告
中国邮政储蓄银行股份

公司信阳市分行下列机构经

中国银行保险监督管理委员

会信阳监管分局批准， 更换
《中华人民共和国金融许可
证》，现予以公告：许可该代理
营业机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法

律、 行政法规和其他规定批
准的业务，经营范围以批准文
件所列的为准。

1.机构名称：中国邮政储
蓄银行股份有限公司信阳市

平桥区长台关乡营业所；机构
住所： 河南省信阳市平桥区
长台关乡新区长台关派出所

东 ； 机 构 编 码 ：
B0018A341150121；批准成立
日期：2008 年 3 月 11 日；

2.机构名称：中国邮政储
蓄银行股份有限公司息县车

站营业所；机构住所：河南省

信阳市息县新息大道与息夫

人大道交叉口向西 500 米；机
构 编 码 ：B0018A341150035；
批准成立日期 ：1989 年 6 月
24 日。

中国邮政储蓄银行股份有限

公司信阳市分行

2020 年 8 月 21 日

创创建建全全国国文文明明城城市市
我我们们在在行行动动

传承好家训 培育好家风
羊山新区银河社区举办家庭知识讲座助推家风文明

本报讯 （记者 李 倩 ）为培
育和践行社会主义核心价值

观 ，大力弘扬中华民族传统美
德 ，传承良好家风家训 ，近日 ，
羊山新区龙飞山街道银河社

区在社区四楼会议室开展 “千
场社区文化讲堂 ”之 “传承家
风美德 ，培育文明风尚 ”专题
讲座 ，特邀信阳农林学院雷峻
老师主讲 。

在专题讲座中，雷峻老师围
绕什么是家风家训、传承良好家
风的重要意义以及如何传承良

好的家风家训， 以身边例子、名
人事迹、典型社会事件、热点话题
为切入点，用朴实的话语，向大家
讲述了家风家训的古今意义。

“好的家风是社会潜在软实

力，是一种道德力量，需要靠一
个个家庭的世代沿袭和一代代

人的言传身教才能形成。 ”雷峻
老师号召居民在日常生活中营

造和谐的家庭氛围 ， 以好的家
风支撑起好的社会风气，做 “品
质家规 ”的制定者 、做 “优秀家
训”的传承者、做“良好家风”的
践行者。

“我重视家风传承 ，时常带
领孩子参加公益活动，培养孩子
乐于助人的品格。 ”“我家的家训
是以德立家、以德兴业。 ”“我家

的家风就是和善待人。 ”……在
互动环节，居民们纷纷亮出自己
的家风家训，在一起品味家风的
文化内涵。

“重视并大力弘扬良好家风
家训是一件好事，一个家庭可以
带动一栋楼的居民效仿，一栋楼
的居民可以影响一个社区。只要
我们从自身做起，树立向善向上
的好风尚和良好的家风家规观

念，就能让传统美德随着时代发
展得到不断的继承和升华。 ”居
民王静女士说。

医好多年“心头病” 居民送锦旗致谢
河区车站街道为民解忧获点赞

本报讯（记者 李 倩）近日，
颐心苑小区居民代表将写有“为
民办事关怀备至 为民排忧情深

似海”的锦旗送至河区车站街
道， 对工作人员为居民办实事，
解决了居民多年“心头病 ”表示

感谢。
记者了解到，颐心苑小区是

2005 年建成的小区，是个“三无”
小区。 小区里化粪池、下水道经
常堵塞，造成粪便外溢、汛期积
水、污水横流；小区旁边的道路

坑洼不平，春秋尘土飞扬 、下雨
泥泞不堪，给居民的生活和出行
造成极大不便，大家反应强烈。

为了解决存在问题，车站街
道以满足居民需求为出发点，坚
持“党建引领、属地管理”原则，
动员楼院党员、居民骨干成立功
能型党支部，组建自管会 ，引导
施行居民自治管理方式。

同时，车站街道经研究决定
对小区进行整体提升改造，重新
铺设排水管网 ， 对路面进行硬
化，结合创文工作要求 ，对小区
垃圾杂物进行清理，墙体 、楼道
重新粉刷， 乱线进行规整捆扎，
种植补植绿化景观，建设居民活
动室， 解决了小区多年来的问
题，让小区环境变得干净整洁。

接过居民送来的锦旗后，车
站街道工作人员很受鼓舞。 车站
街道党工委书记刘天新说 ，“为
居民办实事是我们应尽的职责，
我们只做了一点小事，群众却如
此肯定，今后，我们将一如既往
地脚踏实地，务实为民 ，营造幸
福和谐的社区氛围。 ”

居民送锦旗致谢 程 雨 摄

信阳市供水集团公司特约

今日天气：雨 24℃~26℃

市长热线：１２３４５
烟草专卖品市场监管举报电话：12313
社会救助电话：６５５２０４１
信阳市青少年心理

及维权服务热线：12355
妇女儿童心理援助热线：15503760718
住房公积金热线：12329
税务稽查举报：６２０７６４８
燃气服务:6263939
供电服务：6218315
自来水抢修：６２２２２５１
市场监管局：１２３1５
民航航班问询：６２０５６５６
有线电视维修：96266
旅游投诉电话：6366983
灭四害：6259868
环保举报：12369
法律咨询：12348
报警：１１０
交通肇事：１２２
火警：１１９
天气：１２１２１
急救：１２０

声 明
●兹有叶海、 吴亮红之女叶馨琳于 2014 年

8 月 3 日在信阳市中医院出生，其出生医学证明
（编号：O411146581），因不慎丢失，特声明作废。

●兹有信阳南湾湖风景区永和山庄农家院
行政公章壹枚，因不慎丢失，特声明作废。